
FORMATION DES CHARGES D’ECOLE 

STAGE n° 714 

Dates : du 18 au 19 septembre 2008 

RIBATET Célia Mat Sarniguet 

LEVY Laure Labassère 

SCHULTE Corinne Fontrailles 

BARDIN Joël Escondeaux 

HOURREGUE Sophie Ferrière 

LAURIO Régine Esterre 

FOURCADE Laure Lutilhous 

MAUGARD Christine Uglas 

LAFAURIE Séverine Tarasteix 

PEREZ Nathalie Auriebat 

DOYA Esther Monléon Magnoac 

BEAUVAL Aurélia Lescurry 

AUSSENAC Valérie Aucun 

SABIN Karine Thermes Magnoac 

ENSEIGNER L’ANGLAIS 

STAGE n° 690 

Dates : du 6 au 7 octobre  2008, du 5 au 6 janvier 2009 et du 16 au 17 mars 2009 

ETTORI BACCIALONE Emmanuelle Rabastens 

SAVELIEF Pascale Aureilhan Les Cèdres + itinérant allemand 

CAGGIA Julien Tarbes Voltaire 

CAGGIA Corinne Allier + Barbazan + Soues 

FRANCONIE Pascale Sarrouilles 

GROSSELLE Anne Oursbelille 

VEDERE Sabine Tarbes La Sendère 

GARROT Virginie Saint Pé de Bigorre 

AUSSENAC Valérie Aucun 

LARRIEU Caroline Pujo 

TAJAN Denis Tarbes Debussy 

TRISTAN Michel Sarriac Bigorre 

GRENIER Maxime Maubourguet 

PORTE Sylvie Benac 

BIBES Julie Tarbes Ormeau Figarol 



ENSEIGNER L’ESPAGNOL 

STAGE n° 689 

Dates : du 9 au 10 octobre 2008, du 8 au 9 janvier 2009 et du 19 au 20 mars 2009 

VERDOUX Véronique Bourg de Bigorre 

BRAU Frédéric Madiran 

HOUEL Alain Lannemezan Las Moulias 

ROUHARD Paule Saint Laurent de Neste 

JOUANOULOU Fabienne Tarbes Henri IV 

MAJOURAU Cédric Castelnau Magnoac 

BARBE Lise Itinérante Espagnol 

FERRAN Sandrine Hèches 

ANGLAS Alexine Rabastens 

BROCHADO Mathieu  Peyrun 

MOURE Marion Vic en Bigorre 

DUPRAT Sylvie Campan 

JAFFRE Anne Clin Lannemezan Guérissa 

JAFFRE Claude Azereix classe délocalisée 

CARASSUS Marie-Pierre Bonnefont 

MIS EN ŒUVRE DES PROGRAMMES—SOCLE COMMUN PILIER 1 

STAGE n° 1108 

Dates : du 20 au 24 octobre 2008 

TEILH Monique Soues maternelle 

LE GUERN Yves Oursbelille 

ROUQUETTE Ghislaine Clarens 

CASSAGNET Martine Barbazan Rimbaud 

VILENAVE Marie-Jo Soues maternelle 

ROBETTE Marie-Pierre Soues maternelle 

CHAUDRON Claire Tarbes Voltaire 

BELIN Marielle La Barthe de Neste 

MASOUNAVE GARCIA Joëlle Lannemezan Bourtoulets 

HUGUET Véronique Soues maternelle 

COSTES Sylvie Gerde 

CASTAING Marie-Pierre Soues maternelle 

MUN Evelyne Clarens 

SIMMONEAU Brigitte Tarbes Voltaire mat 



LIRE, ECRIRE, COMPTER ET CONSTRUCTION DU NOMBRE AU C2 

STAGE n° 1105 

Dates : du 12 au 30 janvier 2009 

SIMON Didier ZIL Tarbes J.Verne (sous condition) 

LE GOFF Pascale Trébons 

LOBRY Olivier ZIL Tarbes Voltaire (sous condition) 

DER GHALI Suzy Cieutat 

BEGUE Dominique Bagnères Pic du Midi 

MADEO LESTERLE Corinne Ancizan 

DARIES Anne-Marie Bagnères Pic du Midi 

SALLES Danielle Tarbes Jean de La Fontaine 

JUNCAS Rachel Tarbes Victor Hugo 

PELTIER Françoise Vic Pierre Guillard 

LABORDE Magali Bazet P.Fort  

GOTTARDI Gilles Lannemezan Baratgin 

MAJOURAU Cédric Castelnau Magnoac maternelle 

BUEY Marie-Laure Beaucens  

SANCHEZ Marlène Germs sur Oussouet 

LA DECOUVERTE DU MONDE 

STAGE n° 1106 groupe 1 

Dates : du 12 au 30 janvier 2009 

LAFFAILLE Marie-Josée Vic Pierre Guillard 

LENNES Isabelle Juillan 

DITHURBIDE Daniel Tarbes La Sendère 

LANUSSE Pascal Vic Pierre Guillard 

SAGE Hélène Bagnères Achard 

SIMONNEAU Brigitte Tarbes Voltaire 

THOMAS Nathalie Argelès Parc Suzanne 

CAZAUBON Patrick Brigade Tarbes Est (sous condition) 

VERON DURAN Sarah Tarbes Jean de La Fontaine 

PHILIPPE Olivier Lannemezan Guérissa 

BERDY Joël Nouilhan 

MARTINEZ ANGUERA Stéphanie Lourdes Lapacca 

MARTIN Josiane Lannemezan Bourtoulets 

RECURT Christiane La Barthe de Neste 

MARTINEZ Anthony Lourdes Lannedarré 

SAINT CRIT Patricia Soues Barrouquère-Theil 



EDUCATION PHYSIQUE EN MS ET GS groupe 1  

STAGE n° 707 

Dates : du 2 au 3 février 2009 

ROUQUETTE Ghislaine Clarens 

BAYLAC Stéphanie Marsac 

PRADY Sylvie Vic en Bigorre Petit Bois 

DER GHALI Suzy Cieutat 

GOUVET Patricia Seron mat 

ASPIROT Sonia Loures Barousse mat 

DUCASSE Martine Tarbes J. de La Fontaine + Ibos mat 

VERON DURAN Sarah Tarbes J. de La Fontaine 

RAMOND Marie-Sylvie Pinas 

STEINBRECHER Isabelle Capvern + Lutilhous 

HEURTE Joëlle Lannemezan Las Moulias 

RECURT Christiane La Barthe de Neste 

JAVERZAC Florence Argelès Villa Suzanne 

CARRILON J.François Rabastens 

SCHOENENBERGER Frédérique Loures Barousse 

EVALUATIONS ET PPRE 

STAGE n° 692 

Dates : du 26 au 30 janvier 2009 

JUMERE SAMERE Patrick IME Campan 

SAFFORE Sophie Tarbes Debussy 

CHAUDRON Claire Tarbes Voltaire 

SOUBDE Guy Aureilhan Joliot Curie 

MICKIEWICZ Isabelle Juillan maternelle 

BRAU M.Josée Aureilhan Lamartine 

CABIDOCHE Monique Bazet M.Pagnol 

FOCHESATO Martine RASED IEN Tarbes Ouest 

BANNERMAN Claire RASED Lourdes 

FARGES Hélène Aureilhan Lamartine 

CARRY Franck Poueyferré 

ROLLAT Sandrine Cauterets 

SENAC Sarah Bours 

CALDERARA Nathalie Lalanne Trie 

SOUBERCAZES Isabelle Brigade Tarbes Est 

SCHULTE Corinne Fontrailles 



EDUCATION PHYSIQUE EN MS ET GS groupe 2 

STAGE n° 707 

Dates : du 5 au 6 février 2009 

AMBIT BESANCON Myriam Tarbes La Sendère mat 

CHÂTEAU Béatrice Bagnères Grasset mat 

TARRADOT Pascale Adé 

RICAUD Stéphanie Saint Pé de Bigorre 

DE BISSCHOP Claude Avezac Prat Lahitte 

BLANQUIER Nadège Lourdes Lappaca mat 

SODIGNE Fabienne Ibos mat 

GOUA DE BAIX Véronique Séron mat 

CERVERA Pauline Baudéan mat 

HADJERAS Sylvie Vic en Bigorre Petit Bois 

PRAT Sylvie Azereix 

OSSUN Martine Séméac Ravel  

SALLES Danielle Tarbes J. de la Fontaine 

LAPEYRERE Pierre Pouyastruc 

JIMENEZ Stéphan Arcizac Adour mat 

APPROCHE DE LA MALTRAITANCE 

STAGE n° 710 

Dates : du 23 au 27 février 2009 

CAPDEVIELLE Annick Orleix mat 

DUPRAT Valérie Orleix mat 

BERASTEGUI Danielle Tarbes Henri IV  

SIMONNEAU Brigitte Tarbes Voltaire mat 

CASIN Yvette Bagnères Grasset 

GRAVEL Bernadette Lannemezan Guérissa 

CASTAING PIACESI Nathalie Orleix mat 

DUCASSE Martine Tarbes J. de La Fontaine + Ibos 

OLALLA Anne-Marie Tarbes Voltaire mat 

PHILIPPE Olivier Lannemezan Guérissa 

ROUCH Claire Bordères sur Echez A.Briand 

FOCHESATO Martine Rased Tarbes Henri IV 

JAVERZAC Florence Argelès Villa Suzanne 

LAFFITTE Eric SEGPA Lourdes 

CARRILLON J.François Rabastens 



CONNAISSANCE ET RESPECT DU CORPS DE L’ENFANT 

STAGE n° 709 

Dates : du 20 au 24 avril 2009 

CAPDEVIELLE Annick Orleix mat 

DUPRAT Valérie Orleix mat 

LAFFAILLE M.Josée Vic en Bigorre P.Guillard 

MAURAN Evelyne Vic en Bigorre P.Guillard 

SAGE Hélène Bagnères Achard 

SIMONNEAU Brigitte Tarbes Voltaire mat 

LOASO Pascale Tarbes Henri IV 

GOUVET Patricia Séron mat 

THOMAS Nathalie Argelès Villa Suzanne 

CASTAING PIACESI Nathalie Orleix mat 

DUCASSE Martine Tarbes J. de La Fontaine + Ibos 

VERON DURAN Sarah Tarbes J. de La Fontaine 

CABIDOCHE Monique Bazet M.Pagnol 

ROUCH Claire Bordères sur Echez A.Briand 

FOCHESATO Martine Rased Tarbes Henri IV 

ENSEIGNER LES SCIENCES ET LA TECHNOLOGIE AU C3 

STAGE n° 1104 

Dates : du 23 avril au 15 mai 2009 

ANGOT J.Etienne Agos Vidalos 

GAUTHIER Laurent Vic en Bigorre P.Guillard 

PEYROT Gilbert Tarbes J.Moulin 

BRAQUET Lucette Cieutat 

BERASTEGUI Danielle Tarbes Henri IV 

VILLENAVE Pierre Tarbes Voltaire 

CHAUDRON Claire Tarbes Voltaire 

MAURAN Evelyne Vic en Bigorre P.Guillard 

DUHAUPAS Claude Tarbes O.Figarol 

GIBAUD Pascal Orleix 

GRAVEL Bernadette Lannemezan Guérissa 

PHILIPPE Olivier  Lannemezan Guérissa 

CHARVOZ Laure Tarbes Henri IV 

LOUBEFOSSE Arlette Loures Barousse 

BOISSEAU Sylvain  Saint Laurent de Neste 



LA DECOUVERTE DU MONDE 

STAGE n° 1106 groupe 2 

Dates : du 23 avril au 15 mai 2009 

REMY PEYROT Noëlle Tarbes H.Duparc 

CARRILLON J.François Rabastens 

AMBIT BESANCON Myriam Tarbes La Sendère mat 

MALAPLATE Bernard Vic en Bigorre P.Guillard 

GAILLARD Stéphane Hibarette 

SENAC Sarah Bours 

BENSOUSSAN Murielle Bazet M.Pagnol 

AUBREE Véronique Bordères sur Echez A.Briand 

FERAL Pierrick Galan 

DE BISSCHOP Claude Avezac Prat Lahitte 

PAILHON Myriam ZIL Lannemezan Bourtoulets 

MADEO LESTERLE Corinne Ancizan 

DARIES Anne Marie Bagnères Pic Du Midi 

LAURENS Nathalie Tarbes P.Neruda 

BERTHOU Florence Laloubère mat 

JUNCA Rachel Tarbes V.Hugo 

SENSIBILISATION AU LANGAGE CINEMATOGRAPHIQUE 

STAGE n° 708 

Dates : du 27 au 28 avril 2009 

CHANEAC Didier Bagnères Carnot 

BAYLAC Stéphanie Marsac 

PONTIE Françoise Tarbes A.France 

VERLEY Geneviève Tarbes O.Figarol 

LE GOFF Pascale Trébons 

LOBRY  Tarbes Voltaire 

SAGE Hélène Bagnères Achard 

TACHON Mireille Tarbes O.Figarol 

BOUHOURS Annie Sarouilles 

YDE Marie-Thérèse Bordères A.Briand 

THOMAS Nathalie Argelès P.Suzanne 

TOMASINI M.Françoise Odos Bourg 

DUCASSE Martine Tarbes J. de La Fontaine + Ibos 

VERON DURAN Sarah Tarbes J. de La Fontaine  



COMPTINES ET JEUX EN OCCITAN 

STAGE n° 1109  

Dates : du 11 au 15 mai 2009 

BAYLAC Stéphanie Marsac 

PONTIE Françoise Tarbes A.France 

MARRAUD DES GROTTES M.Hélène Lourdes Lapacca mat 

DER GHALI Suzy Cieutat 

BOUHOURS Annie Sarouilles 

DUCASSE Martine Tarbes J. de La Fontaine + Ibos mat 

NIVON Isabelle Soues J.Jaurès 

MAGIMEL M.Line Tarbes Voltaire mat 

OLALLA Anne-Marie Tarbes Voltaire mat 

STEINBRECHER Isabelle Capvern + Lutilhous 

HEURTE Joëlle Lannemezan Las Moulias 

JAVERZAC Florence Argelès Villa Suzanne 

RICAUD Stéphanie Saint Pé de Bigorre 

REBEILLE Sandrine Coussan 

APPRENDRE A PORTER SECOURS 

STAGE n° 711 groupe 1 

Dates : 18 mai 2009 

HALTRECHT Annie Arreau 

RHODES Jean Arreau 

GAUTHIER Laurent Vic en Bigorre P.Guillard 

ROUQUETTE Ghislaine Clarens 

RHODES Marie-Christine Arreau 

BERASTEGUI Danielle Tarbes Henri IV 

LE GOFF Pascale Trébons 

JEANTET DAMADE Patricia Bagnères Pic du Midi 

LOBRY Olivier Tarbes Voltaire 

LANUSSE Pascal Vic en Bigorre P.Guillard 

DER GHALI Suzy Cieutat 

DUHAUPAS Claude Tarbes O.Figarol 

TACHON Mireille Tarbes O.Figarol 

LOASO Pascale Tarbes Henri IV 



APPRENDRE A PORTER SECOURS 

STAGE n° 711 groupe 2 

Dates : 19 mai 2009 

BOUHOURS Annie Sarouilles 

MATH Nathalie Arreau 

DUPLAN Hervé Brigade 

CAHUE MERCIER Christine Tarbes H.Duparc 

OULIEU Marie-Hélène Louey 

MICKIEWICZ Isabelle Juillan mat 

BEGUE Dominique Bagnères Pic du Midi 

STEINBRECHER Isabelle Capvern + Lutilhous 

CABIDOCHE Monique Bazet M.Pagnol 

ROUCH Claire Bordères sur Echez A.Briand 

CARRY Franck Poueyferré 

MARTINEZ Anthony Lourdes Lannedarré 

AIELLO BAYSSET Patricia Lannemezan Las Moulias 

GARCIA Françoise Loures Barousse 


